MeTpoBa Onbra AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

daMununa, uMA, oT4ECTBO MeTpoBa Onbra AnekceesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 005353

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 02.02.2009

Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee DaTa 06 1LeKT Bup,

oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCTaB/ieHuA OLLeHKM onpep.emleMoﬁ
oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa CTOMMOCTH
4718 000 HKL, "ANIEKC-TIPANC" 03.10.2025 Eﬁ’jﬁﬂﬁ?gﬁ?e pbIHOYHas
4727 000 HKL, "ANEKC-MPAIC" 10.10.2025 :‘;ﬁ‘/ﬁl”é‘é?g":e cnpasenmBas
4757 000 HKL| "ANEKC-TPANC" 24.11.2025 :Sﬂﬁi";g;";e cnpaBeanusas
4759 000 HKL, "ANIEKC-MPAIC" 17.11.2025 :‘:ﬂi‘/ﬁfg‘g:{fe pbIHOYHAS
4767 000 HKL| "ANEKC-TPANC" 24.11.2025 :aﬂﬁl’g‘éf;’g’e cnpaBeanusas
4774 000 HKL, "ANIEKC-MPAIC" 04.12.2025 :‘;ﬁ‘/ﬁfe’g;"ge cnpasennBas
4778 000 HKL| "ANEKC-TPANC" 10.12.2025 :Sﬂﬁl’g‘éf;"ge cnpaBeanusas
4789 000 HKL, "AJIEKC-MPAIC" 16.12.2025 :Sﬂﬁrg‘é_"'r:ge pbIHOYHAS
225.10-01 000 "META/I3HA" 03.10.2025 :Sﬁﬁl’g‘éf;’g’e PBIHOYHES
225.10-02 000 "METAJISHA" 07.10.2025 :Sﬂﬁrg‘é_"'r:;e pbIHOYHAS
225.10-03 000 "META/I3HI" 07.10.2025 :sﬁﬁl’g‘;?g’g’e PBIHOYHES
225.10-04 000 "METAJI3HI" 13.10.2025 Efﬂﬂﬁl’g‘éﬂ;"ge pbIHOYHas
225.10-05 000 "META/I3HI" 13.10.2025 :3@3"{;‘;?;"{‘)’6 PBIHOYHES
225.10-06 000 "METAJI3HI" 27.10.2025 Efaﬂﬁl’gg;"ge pbIHOYHas
225.10-07 000 "METAJISHA" 27.10.2025 :‘;ﬁ‘/ﬁl’g‘éﬁg"ge pbIHOYHAS
225.10-08 000 "METAJI3HI" 28.10.2025 :aﬂﬁi’g’é?;’fe pbIHOYHas
225.10-09 000 "METAJISHA" 05.11.2025 :‘:ﬂi‘/ﬁfg‘é?;"{fe pbIHOYHAS
225.10-10 000 "META/I3HA" 05.11.2025 :Sﬂﬁl’gg;’fe PbIHOYHES
226.11-01 000 "METAJISHA" 07.11.2025 :Sﬁ‘/ﬁfé‘g;"ge pbIHOYHAS
226.11-02 000 "META/I3HI" 13.11.2025 HEABIWKNMOE | 1\ ounas

MMYLLLECTBO

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



226.11-03

226.11-04

226.11-05

225.11-06

225.12-01

225.12-02

225.12-03

225.12-04

225.12-05

OO0 "MEFANHA"

OO0 "MEFA3HAO"

00O "MEFrAN3HA"

OO0 "MErAHAO"

000 "MErANoHA"

OO0 "MErA3HAO"

000 "MErANoHA"

OO0 "MEFA3HAO"

000 "MErANIoHA"

14.11.2025

17.11.2025

30.10.2025

26.12.2025

04.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

HeABWXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBM>XnmMoe
nMyLLecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Петрова Ольга Алексеевна

