

Петрова Ольга Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петрова Ольга Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		005353			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4718	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	03.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4727	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	10.10.2025	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4757	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	24.11.2025	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4759	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	17.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
4767	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	24.11.2025	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4774	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	04.12.2025	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4778	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	10.12.2025	недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
4789	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	16.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	03.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	07.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	07.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	13.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-05	ООО "МЕГАЛЭНД"	13.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-06	ООО "МЕГАЛЭНД"	27.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-07	ООО "МЕГАЛЭНД"	27.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-08	ООО "МЕГАЛЭНД"	28.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-09	ООО "МЕГАЛЭНД"	05.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.10-10	ООО "МЕГАЛЭНД"	05.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
226.11-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	07.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
226.11-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	13.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

226.11-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	14.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
226.11-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	17.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
226.11-05	ООО "МЕГАЛЭНД"	30.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.11-06	ООО "МЕГАЛЭНД"	26.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.12-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	04.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.12-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	17.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.12-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	17.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.12-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	22.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
225.12-05	ООО "МЕГАЛЭНД"	22.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости